重庆市万州区双河口街道办事处
关于成立双河口第五次全国经济普查
工业领域工作专班的通知
万州双办发〔2023〕3号

各村、社区，有关单位：
按照《关于成立万州区第五次全国经济普查工业领域工作专班的通知》文件要求，经街道党工委、办事处研究，决定成立双河口第五次全国经济普查工业领域工作专班。现将有关事项通知如下：
1、 组成人员
组  长：街道党工委副书记、办事处主任   谭林
副组长：街道党工委副书记、政法委员     陈斌
街道办事处副主任               李应荣
成  员：经发办、财政所、税务所、市场监管所负责人，各村（社区）书记。工作专班下设办公室在经发办，由经发办主任张勇担任办公室主任，经发办工作人员为成员。
2、 主要职责
工作专班负责统筹指导街道工业企业摸底调查工作。工作专班办公室承担专班日常工作，承办领导小组交办的其他事项。指导各村（社区）全面摸排各辖区工业领域底数，建立健全工业市场主体基础台账，做好行业认定工作，加强工业领域市场主体培育，全面做好普查相关工作。

                   重庆市万州区双河口街道办事处
2023年1月29日
（此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]

— 9 —